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Nr. 3 International Large Tour
Springprufung nach Strafpunkten und Zeit
FEI Art. 238.2.1-1.20m

Beginn 16.03.2018 16:15 Uhr

#

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

KNR

123

121

125

128

105

155

93

19

147

46

62

20

43

90

97

Pferd

Prince Of Leon
W \\ Bay\ 2009 \ x \ Z: \ B: Catherine Fowdrey

Passion Hill
W\ ISH \ Chest \ 2006 \ PASSION x CLOVER HILL\ Z:
Walsh Teresa \ B: Villiger Andy

Qoline M'aurea

S\ SF\ Bay\ 2004 \ ORLANDO x LE TOT DE
SEMILLY \ Z: M. RAYMOND MORE, LANDEVENNEC
(FRA)\ B: S.AAR.L. D.D.C. JUMPING

Quetsche Du Breau

S\ SF\ Chest\ 2004 \ APACHE D&aposADRIERS x
TOTOCHE DU BANNEY \ Z: M. JACQUES BONNET,
VARENNES SUR SEI \ B: Monsieur Alexandre de
ROTHSCHILD

Emalia
S\KWPN \ Bay \ 2009 \ AEROBIC x CONCETTO\ Z: \
B: Catherine Fowdrey

Vip Van De Centaur

W\ SBS \ Other \ 2005 \ NAGANO x HEARTBREAKER
\ Z: Jan Wielant-van Vaerenbergh Marina \ B: Monsieur
PHILIPPE COTREL

Character 1243
W\ SWB \ Bay \ 2007 \ CAREFUL x ACADIUS\ Z:
STALL JUST HB (SWE) \ B: James Loffet

Centurion 9
W\ Trak. \ R\ 2004 \ Elpar xx x Arianin \ Z: Stadnina
Koni Plekity, \ B: Wimmer,Birgit

Touareg D Ertaw

W\ SF\ Chest \ 2007 \ CALVARO x BOLERO DE
BRECEY \ Z: MME VERONIQUE DALLE \ B: KEITH
STOCKDALE

Ibizza 3
S\ Hann \ Db\ 2007 \ Iberio x Ramiro's Son Il \ Z:
Foge,Hans-Hermann \ B: Vogelsang,Hermann

Quidam's Rossini S
W\ Rhid \ B\ 2007 \ Quidam's Rubin x Watzmann \ Z:
Schepers,Josefine \ B: Schepers,Josefine

Challenger 37

W \ Westf \ Schi \ 2003 \ Cornet Obolensky (ex:
Windows x Foxiland xx \ Z: Kriier,Franz Josef \ B: New
Sport Reitpferde GmbH,Butkus,Arunas

Grasciano TN
W \ Westf \ F\ 2008 \ Grasco x Lenardo \ Z:
Neck,Tobias \ B: Neck, Tobias

Carethina Fz
S\\Bay\ 2010 \ CARETINO x CAMPIONE VI\ Z:
Franca Zanetti \ B: Bourguignon

Dalusha Z
S\ ZANG \ Other \ 2007 \ DOUGLAS x CARIDOR Z\
Z: P. POELS \ B: LYNDA BIRKE

Albasso
W\ OId \ F\ 2005 \ Albatros x Argentinus \ Z:
Kerber,Josef \ B: Villmann,Manfred
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GBR

Sul

FRA

BEL

GBR

FRA

GBR

GER

GBR

GER

GER

GER

GER

BEL

GBR

GER

Reiter / Reiterin

Catherine Fowdrey
GBR

Andy Villiger
Sul

Marie Laure Saint Martin
FRA

Jean-Jacques Lorquet
BEL

Catherine Fowdrey
GBR

Sabine Locquet
FRA

James Loffet
GBR

Birgit Wimmer
Pffrd. Englhor e.V.

Keith Stockdale
GBR

Hermann Vogelsang
RG Vogelsang e. V.

Franz-Josef Heitzer
RTS Butschenhof

Udo Kloetzel
RFV Elz e.V.

Petra Bartholme
RV Gestiit Forellenhof e.V.

Martine Beuken
BEL

Linda Birke
GBR

Manfred Villmann
RFV Allertal

Fehler

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Zeit

62.46

62.67

62.91

63.38

63.74

65.67

66.83

67.96

69.81

69.95

74.27

74.65

76.08

78.14

79.92

82.36
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Nicht platzierte Teilnehmer
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25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

59

76

70

141

157

38

81

14

114

150

74

112

27

17

56

48

133

Quanquam
W\ SF\ F\ 2004 \ Kannan x Laudanum xx \ Z: \ B:
Theisen,Ernst

Zidane 59
W\ KWPN \ Schi\ 2004 \ Silverstone x Ramiro \ Z: \ B:
TND Transport&Logistik/Nicole Drehe

Sera 11
S\ Hann\ B\ 2000 \ Stakkato x Wanderbursch Il \ Z:
von Dewitz,Hubertus \ B: von Dewitz,Hubertus

Shes A Tomboy
S\ISH\ Bay \ 2008 \ ARS VIVENDI x DIAMOND
CLOVER \ Z: Gilligan Deirdre \ B: Stahli Marin

Zandokan H

W\ KWPN \ Bay \ 2004 \ OKLUND x DAMIRO \ Z: A.M.

VAN DE OETELAAR-KEETELS, VEGHE \ B: Mr
Edward Howard

Dorentina JU
S\ Hann\ Db\ 2010 \ Diarado x Werther \ Z:
Uhlenwinkel,Jirgen \ B: Uhlenwinkel,Jirgen

Alize De Landette
S\ SF\Bay\ 2010 \ COROFINO*GFE x ROSIRE \ Z: \
B: Sylvie THOMAS

Alizee 12
S\DSP \ Db\ 2003\ Acobat Il x Dornbub \ Z: ZG
Schirrmann, Mario u.Grit, \ B: Schirrmann,Grit

Canone TN
S\ Westf \ Schi\ 2009 \ Cornado | x Lissabon \ Z:
Neck,Tobias \ B: Bartholme,Petra

llena Vd Mispelaere

S\ BWP \ Black \ 2008 \ EQUISTRO x WANDOR VAN
DE MISPELAERE\ Z: JORIS & MIA VERMEULEN,
MALDEGEM \ B: C.E. du Ry de Lize SPRL

Urio
H\ KWPN \ Bay \ 2001 \ NO LIMIT x HAMAR\ Z: \ B:
Ann Berry

Vigo de Vains

W\ SF\ B\ 2009 \ Allegreto x Le Tot de Semilly \ Z:\ B:

Steiger,Renate

Grauffs Clear Round
W\ \ Grey \ 2008 \ CLEARWAY x NAREW \ Z: STLAD
GRAUFF \ B: ALAN THOMAS

Cliff H 2
H\OS\ F\2003\ Cento x Justizrat\ Z:
Homberger,Ernst-Frieder \ B: Homberger,Ernst-Frieder

Celestino 16
W \ Holst \ B \ 2007 \ Corrado | x Corland (DK:
Corlando) \ Z: Wiepert,Marlene \ B: Lautner, Tanja

Morlano
W\ SF\ B\ 2008 \ Made in Semilly x Diamant de
Semilly \ Z: \ B: Schewe,Stefan

Lady Lunatic
S\ Old \ B\ 2007\ Lordanos x Grand Amour \ Z:
Meyer,Jurgen \ B: Nothdurft,Rainer

Record De Virton

W\ SF\ Bay \ 2005 \ KASHMIR VAN
SCHUTTERSHOF x LAEKEN\ Z: DR.V MARC
DISCRET,MME FRANCOISE HAN \ B: Jean Jacques
Lorquet

GER

GER

GER

Sul

GBR

GER

FRA

GER

GER

BEL

GBR

GER

GBR

GER

GER

GER

GER

BEL

Ernst-Georg Theisen
RV Bad Dirkheim e.V.

Markus Dreher
TSG Breisgau e.V.

Hubertus von Dewitz
RFV Krumbach e.V.

Othmar Sthahli
Sul

James Loffet
GBR

Markus Dreher
TSG Breisgau e.V.

Sylvie Thomas
FRA

Grit Schirrmann
RFV Gutshof Behlendorf e.V.

Petra Bartholme
RV Gestiit Forellenhof e.V.

Benedicte Dewez
BEL

Anne Berry
GBR

Martin Steiger
RFV Ludwigshafen e.V.

Keith Stockdale
GBR

Ernst-Frieder Homberger
TSG Gestlit Homberger

Udo Kloetzel
RFV Elz e.V.

Stefan Schewe
RV Enzen-Euskirchen 1948

Rainer Nothdurft
Landl. RFV Moringen u.U.
e.V.

Jean-Jacques Lorquet
BEL

0.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

8.00

82.62

57.55

61.10

62.90

63.86

64.45

64.69

64.88

66.38

67.13

71.95

72.08

72.40

73.14

75.79

79.28

79.69

65.95
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35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

ausg.

ausg.

aufg.

10

110

60

145

134

146

165

86

135

57

50

73

154

Richter

reitturniere Live £

Calibro 12
W\ Holst\ B \ 2005 \ Casall x Equest Carnute \ Z:
Peters,Timm \ B: Brehm,Dietrich

Forever Van't Hofken
W\ BWP \ Bay \ 2005 \ VIGO D&aposARSOUILLES x
FOREVER \ Z: VENNENS JOZEF \ B: Dirk De Pauw

Queen 152
S\ Holst\ B\ 2007 \ Quality x Capitol 11\ Z:
Heinz,Heino \ B: Weimer,Udo

Taxus Bioagrico

H\ SBS\ Other \ 2003 \ LANDWIND x QUICK STAR\
Z: JOHAN AGNEESSENS BIOAGRICO \ B: JOHAN
AGNEESSENS

Revanche Du Monteil

S\ SF\ Grey\ 2005 \ PARCO x VESONTIO DU
MESNIL \ Z: M. ROBERT MONTEILLER, LA
BAZEUGE (F \ B: Alain BENAINOUS

Thamise Du Rozel

S\ SF\Bay \ 2007 \ KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF
X OLISCO\ Z: S.C.E.A. DU ROZEL BLIN LEBRETON,
MO\ B: S.A.R.L. URANIE

Galwaybay Astrojet
W\ ISH \ Chest \ 2009 \ IROKO x \ Z: Justin Burke \ B:
Carol GEE

Bonstop Van De Kranenburg
W\ SBS \ Bay \ 2007 \ NONSTOP x QUITO DE
BAUSSY \ Z: Leterme Jacques \ B: Jacques Leterme

Rigoletto Du Clos
W\ SF \ Bay \ 2005 \ EPHEBE FOR EVER x DOLLAR
DU MURIER*HTS DE SEINE\ Z: \ B: Guy ROHMER

Mr. Max 4
W\ Bay \ B\ 2008 \ Memphis x Sandro Boy \ Z:
Beckereit,Lothar \ B: Wimmer,Birgit

Landew
W\ OS \ Schi\ 2002 \ Landgold x Narew xx \ Z: Gestiit
Lewitz, \ B: Steiger-Dehner,Vanessa

TH Clear Round
H\ Holst\ B \ 2005 \ Clearway x Cor de la Bryere \ Z:
Hain,Thomas \ B: Meech,Daniel

Victoria Du Mesnil

S\ SF\ Chest\ 2009 \ MYLORD CARTHAGO*HN x
ECHOGENE LATOUR \ Z: Jocelyne VILTROUVE
28250 LE MESNIL \ B: Elisabeth GUYOT

Susanne Lange
Reinhard Lutke-Harmann
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GER

GER

FRA

FRA

FRA

IRL

BEL

FRA

GER

GER

GER

FRA

Dietrich Brehm
RV Karlsfeld e.V.

Luc Vandermeersch
BEL

Udo Weimer
RSC Ruttershausen e.V.

Marie Christine Zimmer
FRA

Alain Benainous
FRA

Christophe Legue
FRA

Carol Gee
IRL

Dirk Vlerick
BEL

Guy Rohmer
FRA

Birgit Wimmer
Pffrd. Englhor e.V.

Renate Steiger
RFV Ludwigshafen e.V.

Ernst Ballenberger
RFV Ohringen

Elisabeth Guyot
FRA

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

12.00

12.00

12.00

12.00

79.59

80.26

86.78

90.31

92.11

95.59

76.89

79.29

79.53

98.48
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